|=L—_=| BCEPOCCHICKYE COPEBHOBAHMA 110 NNIABAHWH)  7-8 WEBPAIA 2026 ﬂ_.!.‘x.

K/’ M3[l BEMB KNACCUK KA3AHb 11

OuncTtaHuna 46
08.02.2026

Mauibumkn, 200m BosnbHbIv CTUb

w&

MBBCP

14 -18

DEREPALNA NNABAHNWA
PECNYBNMKN TATAPCTAH

nert

3asiBOYHbIA NPOTOKO/

14

Pamunus, Nms

-15 net

O©CoO~NOOULA,WNPRF

NAMTEB lMnaToH
BPbITVIH ApTém
PUNINH CTtaHucnas
MCXAKOB Apgenb
EPMOJINH Makap
VMBPATVIMOB Aptem
YIrPKOMOB CemeH
MWUPOLUWH CtenaH
rTMMNMAHOB Amup
XY3WH Pawvnb
PPOJIOB AnekcaHgp
KONECHUKOB ®uaunn
MY3AHOB Anekceii
CKBOPLOB Makap
AXMALYNANH NHcad
NYPEBWY NnbA
ACKAPOB Mapcenb
POMUVH Muxaun
BUKTUMWPOB WNckaHaep
BAJIVIEB Tumyp
LWIAKBIPTVHOB Erop
XPAMOB [eHuc
BEPIEP AnekcaHgp
LLAMNOBA/MOB Hukonai
MAPKOB PomaH
POMAHOBCKUIA Tumyp
AHNDEPOB AnekcaHap
CTELWEHKO CeméH
FOPBATbIX Hukuta
BETPOB VBaH
FMYXAPEB AnekcaHap
MOJIEB Makcum
MAPTBIHOB CrenaH
OCbKWH Kupunn
SNATANHOB [Oxacyp
NbIHANH ApTém
BAXPAMEEB 3axap
KOPEHIOIMH ApTém
MYXAMETANHOB Tumyp
BOHOAPb AHpapeii
AHJOPEEB lNMasen
BOVNKOB AHppeii
BYUKO Aptemnii
BbIUKOB eb

16 - 18 net

OO hd WNPRE

MANKWNH AnekcaHap
XNATOB ApcnaH
YNNTWNH BAadyecnas
MWHHYNINH Mypart
MENbHWKOB Ipuropuii
KYTEHKOB Oner

r/p

2011
2011
2012
2011
2012
2012
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2011
2012
2011
2012
2011
2012
2011
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2010
2008
2010
2009
2010
2010

Il

Il

Il

n

n

Il

Il

Il

Il

Il

Il

n

n

n

Il

n

Il

n

n

n

n
[HOH.
n

n

Il
[OH.
[OH.
[HOH.
[OH.
[tOH.
[tOH.
I1tOH.

KMC
KMC

KomaHpa

CLLOP Mowkap-Ona

CLUOP Mowwkap-Ona

CLUOP Nel0 "Onumn" Tonbartu
CLLUOP "[enbTa" KazaHb
CLUOP Mowkap-Ona

"AK Bype" KasaHb

®CK "CT3" Nonesckoii

CLUOP Mowwkap-Ona

CLU "Cokon" Capanyn

CLLUOP "[enbTa" KazaHb
CLUOP Nel10 "Onumn" Tonbarttn
CLLOP Mowkap-Ona

MKCLUOP "3anag" ota. "Cemépka" Mocksa
CLUOP Mowkap-Ona

LN "MY CHAMPS" KazaHb

CK BOCBO/, CaHk1-MNeTepbypr
CLUOP "fenbta" KasaHb

CLl OTtpaaHbIii

CLUOP "Aenbta" KazaHb
CLUOP "fAenbTa" KasaHb

CLU "Cokon" Capanyn

"Ak Bype" Ka3aHb

MKCLLOP "BocTtok" Mocksa
CLW LICKA OgunHuoB0

LM "YemnuoH" Tyna

CLU "AtoM" 3apeyHblit

CLLUOP "[enbTa" KazaHb

CK "HentyH" Banawmxa
CLUOP Ne10 "Onumn" ToNbaTTn
CK BOCBO/, CaHkTt-IMeTtepbypr
CK BOCBO/ CaHkTt-lMeTtepbypr
UM "MneiBm nerko" Camapa
CLU "Cokon" Capanyn

CL LCKA OguHuoBo

CLUOP "fenbta" KaszaHb
CLUOP Nel10 "Onumn" Toneartu
CLUOP Nel0 "Onumn" Toneartu
CLU "Cokon" Capanyn

CLU "Cokon" Capanyn

"Fitness Plaza" SHUM TEAM CI16
CK BOCBOJ CaHkTt-lMeTtepbypr
CLU OTpagHbIii

HO®Y PocTos-Ha-[oHy

CK BOCBO/ CaHkTt-IMeTepbypr

CLUOP "FOM" Mocksa
CLUOP Mowkap-Ona

LU "YemnunoHr" Tyna
PCLUOP "AkBaTuka" KasaHb
CLUOP "Aenbta" KazaHb
CLUOP "fAenbTa" KasaHb

3anaBoOYHOE Bpems

M3
M3
CMP
TATP
M3
TATP
CBP[
M3
yIM
TATP
CMP
M3
MOC
M3
TATP
cnb
TATP
CMP
TATP
TATP
yIM
TATP
MOC
MO
YN
CBP[,
TATP
MO
CMP
cne
crnb
CMP
yIM
MO
TATP
CMP
CMP
yM
yIM
cnb
cnb
CMP
P-4
crnB

MOC
M3
YN
TATP
TATP
TATP

1:59.80
2:01.00
2:05.47
2:06.00
2:06.00
2:09.00
2:12.00
2:13.93
2:16.00
2:16.00
2:17.00
2:17.00
2:17.20
2:18.00
2:18.00
2:23.00
2:23.00
2:24.00
2:24.00
2:24.00
2:24.13
2:25.00
2:25.24
2:27.00
2:28.00
2:30.00
2:30.00
2:30.00
2:32.52
2:35.00
2:35.00
2:38.87
2:40.00
2:40.00
2:40.00
2:40.00
2:40.57
2:42.00
2:42.00
2:50.30
3:00.00
3:01.00
3:03.20
3:05.00

1:57.00
1:58.00
2:01.00
2:06.00
2:06.59
2:08.00

[BopeL, BOAHbIX BUAOB crnopTa
BacceliH 50 m

https://swim4you.ru/

CucTema 3/1eKTPOHHOI perucTpauuy BpemMeHu

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

MAD
WAVE

Registered to Moscow City/ANO CSP

¥ / “ SN
TEXHOJIOFHNA .

CIIOPTA

_ MADWAVE

WKONATNABAHIWA

28.01.2026 12:03 - CtpaHuya 1

\> T/

E—E=
MADWAVE

O

anep

s



|=L—-ﬁ=| BCEPOCCHICKYE COPEBHOBAHMA 110 NNIABAHWH)  7-8 WEBPAIA 2026

K/’ M3[l BEMB KNACCUK KA3AHb 11

OuncTtaHunsa 46, Manbunku, 200m BosbHbI CTUMb

DEREPALNA NNABAHNWA
PECNYBNMKN TATAPCTAH

7 A3KOBYYK Nnbsa 2008 I CK "HentyH" Banawwnxa MO 2:08.95

8 XAKMMOB Hukuta 2010 I SCK "CT3" NMonesckoii CBPA4 2:09.00

9 TPWBbILW feHnc 2009 I AHO "LICIT" Mocksa MOC 2:09.50
10 HWKOHEHKOB Kupunn 2010 I MMMHa3una Nel79 KasaHb TATP 2:12.00
11 YEBOTAHOB ApeceHuii 2010 I CLUOP "fAenbTa" KasaHb TATP 2:12.00
12 EMWLWEB Martsei 2010 I ®CK "CT3" Nonesckoii CBP/[, 2:12.00
13 TAPUNOB Pwu3saH 2010 I "Ak Bype" Ka3aHb TATP 2:15.00
14 ®ENOPOB Anekceli 2009 n CLU LLICKA OgunHu0B0O MO 2:15.00
15 TPAHOA®WNIOB HOpwii 2010 i HO®Y PocTos-Ha-[loHy P-4 2:23.20
16 4YIOB Bagum 2009 ltoH. "Fitness Plaza" SHUM TEAM CI16 Cne 2:48.48
17 T'YCAKOB AmuTpuii 2010 ltoH. HO®Y Pocrtos-Ha-[loHy P-4 2:51.30
18 TONAKOB AnekcaHgp 2010 [ltoH. LM "MnbiBu nerko" Camapa CMP 3:24.63

[BopeL, BOAHbLIX BUAOB cnopTta https://swim4you.ru/ CurcTeMa 3/1EKTPOHHOI perncTpaumn BpeMeHu

BacceliH 50 m

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Moscow City/ANO CSP
WAVE TEXHOJIOTMS

CIIOPTA

_ MADWAVE

WKONATNABAHIWA

\> T/

=S|
MADWAVE

anep

s

28.01.2026 12:03 - CtpaHuya 2



