



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

МЭД ВЕЙВ КЛАССИК

7-8 ФЕВРАЛЯ 2026

КАЗАНЬ 1 ЭТАП



46

, 200m

14 - 18

08.02.2026

14 - 15

1	2011					1:59.80
2	2011					2:01.00
3	2012		10 "	"		2:05.47
4	2011		"	"		2:06.00
5	2012					2:06.00
6	2012		"	"		2:09.00
7	2011		"	"		2:12.00
8	2011					2:13.93
9	2011		"	"		2:16.00
10	2012		"	"		2:16.00
11	2012		10 "	"		2:17.00
12	2012					2:17.00
13	2012		"	"	"	2:17.20
14	2011					2:18.00
15	2012		"MY CHAMPS"			
16	2011					2:18.00
17	2012		"	"		2:23.00
18	2012					2:23.00
19	2012		"	"		2:24.00
20	2012		"	"		2:24.00
21	2012		"	"		2:24.13
22	2012		"	"		2:25.00
23	2011		"	"		2:25.24
24	2012					2:27.00
25	2012		"	"		2:28.00
26	2011		"	"		2:30.00
27	2012		"	"		2:30.00
28	2011		"	"		2:30.00
29	2012		10 "	"		2:32.52
30	2011					2:35.00
31	2012					2:35.00
32	2011		"	"		2:38.87
33	2011		"	"		2:40.00
34	2012					2:40.00
35	2012		"	"		2:40.00
36	2012		10 "	"		2:40.00
37	2012		10 "	"		2:40.57
38	2012		"	"		2:42.00
39	2012		"	"		2:42.00
40	2012		"Fitness Plaza" SHUM TEAM			
41	2012					2:50.30
42	2012					3:00.00
43	2012					3:01.00
44	2012					3:03.20
						3:05.00

16 - 18

1	2010		"	"		1:57.00
2	2008					1:58.00
3	2010		"	"		2:01.00
4	2009		"	"		2:06.00
5	2010		"	"		2:06.59
6	2010		"	"		2:08.00

<https://swim4you.ru/>

50

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Moscow City/ANO CSP

28.01.2026 12:03 -

1

**MAD
WAVE**
ТЕХНОЛОГИЯ
СПОРТА
MADWAVE
ШКОЛА ПЛАВАНИЯ
MADWAVE
Swim Camp



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ

МЭД ВЕЙВ КЛАССИК

7-8 ФЕВРАЛЯ 2026

КАЗАНЬ 1 ЭТАП



46, , 200m

7	2008		"	"		2:08.95
8	2010		"	"		2:09.00
9	2009		"	"		2:09.50
10	2010			179		2:12.00
11	2010		"	"		2:12.00
12	2010		"	"		2:12.00
13	2010		"	"		2:15.00
14	2009					2:15.00
15	2010			- -		2:23.20
16	2009	.	"Fitness Plaza" SHUM TEAM			2:48.48
17	2010	.		- -		2:51.30
18	2010	.	"	"		3:24.63

50

<https://swim4you.ru/>

Swiss Timing Quantum Aquatics

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Moscow City/ANO CSP

28.01.2026 12:03 -

2

**MAD
WAVE**

